
 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 026/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 009/2025 – Dispensa nº 005/2025 

– Contrato n° 026/2025 - Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de 

Combustíveis para os Veículos e Máquinas do município de Sitio do Mato/Ba - 

Contratante: Município de Sitio do Mato - BA - CNPJ nº 16.417.792/0001-34 – 

Contratado (a): POSTO MAXX I LTDA - CNPJ nº 10.699.388/0001-14 – Valor 

global: R$ 1.575.700,00 (Um milhão quinhentos e setenta e cinco mil e setecentos e 

reais) - Dotação Orçamentária: 2002-2003-2004-2005-2006-2032-2033-2058-2024-

2025-2027-2028-2029-2038-2047-2008-2036-2037-2039-2040-2041-2042-2043-

2044-2052-2053-2054-2055-2056-2012-2015-2018-2019-2020-2045-2046-2048-

2049-2009-2010-2011-339030-339039 – Data da assinatura 29/01/2025 – Vigência 

31/12/2025. Alfredo de Oliveira Magalhães Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

  


